



Parkvej Ejendomsselskab A/S

Porcelænshaven 5 A, 2 TV.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 35516123

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.04.2020

Kim Breyen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Parkvej Ejendomsselskab A/S

PorcelænsHAVEN 5 A, 2 TV.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35516123

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Flemming Joseph Jensen, formand

Johan Stoustrup

Peter Ebbesen

Kim Breyen

Lars Jacobsen

Direktion

Kim Breyen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer Gyngemosen Projektudvikling ApS der udlejer lejligheder i byggeriet Søkannten i den gamle TV-by i Gladsaxe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 – 31. december 2019 udviser et resultat på 5.719 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på 115.641 t.kr., og en egenkapital på 115.593 t.kr.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2020. Ledelsen forventer ikke at Covid-19 får væsentlig indflydelse på resultatet for 2020. Med mindre der sker en markant stigning i arbejdsløsheden over en længere periode forventes Covid-19 heller ikke at påvirke værdiansættelse af ejendommen i dattervirksomheden Gyngemosen Projektudvikling A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(40)	(76)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.752	15.692
Andre finansielle omkostninger		(3)	(5)
Resultat før skat		5.709	15.611
Skat af årets resultat		10	18
Årets resultat		5.719	15.629
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		7.500	15.600
Overført resultat		(1.781)	29
Resultatdisponering		5.719	15.629

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		115.094	109.342
Finansielle aktiver	1	115.094	109.342
Anlægsaktiver		115.094	109.342
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	15.600
Tilgodehavende selskabsskat		10	47
Tilgodehavender		10	15.647
Likvide beholdninger		537	543
Omsætningsaktiver		547	16.190
Aktiver		115.641	125.532

Passiver

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Virksomhedskapital		500	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		107.514	109.262
Overført overskud eller underskud		79	112
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.500	15.600
Egenkapital		115.593	125.474
Anden gæld		48	58
Kortfristede gældsforpligtelser		48	58
Gældsforpligtelser		48	58
Passiver		115.641	125.532
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	109.262	112	15.600	125.474
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(15.600)	(15.600)
Opløsning af opskrivninger	0	(7.500)	7.500	0	0
Årets resultat	0	5.752	(7.533)	7.500	5.719
Egenkapital ultimo	500	107.514	79	7.500	115.593

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	80
Kostpris ultimo	80
Opskrivninger primo	109.262
Andel af årets resultat	5.752
Opskrivninger ultimo	115.014
Regnskabsmæssig værdi ultimo	115.094

Gyngemosen Projektudvikling ApS har foreslået udbytte på 8.300 t.kr. som forventes vedtaget på selskabets ordinære generalforsamling. Det forventede udbytte er som følge af samtidighedsprincippet indregnet som frie reserver til udbytte under egenkapitalen.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Gyngemose Projektudvikling ApS	København	ApS	100,0

2 Personaleforhold

Der har ikke været ansatte udover selskabets direktion og bestyrelse i regnskabsåret.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Parkvej Ejendomsselskab A/S er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv., for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Parkvej Ejendomsselskab A/S hæfter solidarisk for lån optaget i Gyngemose Projektudvikling ApS pålydende i alt 283.604 t.kr

5 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

FJJ Invest ApS, Klampenborg
PEB Holding ApS, Charlottenlund
Brik Ejendomme ApS, Frederiksberg
Stoustrup Invest ApS, København
Lars Jacobsen, Stenløse
